LMIV Datenblatt zum Artikel
Alkoholfreier Aperitif

Kennzeichnung: Farbstoffe: E150b, E110 (Kann Aktivitat und
Aufmerksamkeit bei Kindern beeintréchtigen.)

Aufbewahrung: Mindestens haltbar bis Ende/ Chargennummer: siehe Flaschenhals
Zutaten: Zutaten: Wasser, Zucker, Aromen, Kohlendioxyd, Sauerungsmittel: Citronensaure, Salz, Farbstoffe: E150b, E110
Alkoholgehalt:
Portionenen:
Nahrwertanspruch:
Verwendungs
hinweis:
Zubereitung & Serviervorschlag: Kalt auf Eis servieren
Anweisung:
Abmessungen: Nettogehalt 17.50 Zentiliter,Bruttogewicht 342.00 Gramm
Kontakt: Name: DCM N.V.; Adresse: Via F. Sacchetti 20, 20099 Sesto San
Giovanni, Mailand, ltalien (Zweitfirmensitz) - Werk SS 17, Loc. Colle Facchini, Suimona (AQ) - Italien
Allergene:
Attributte:

Nahrwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettséauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3
Salz
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Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
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Wert Einheit Tages %
61 Kilokalorie
255 Kilojoule
0 Gramm
0 Gramm
15 Gramm
15 Gramm
0 Gramm
0.01 Gramm



